
„ o 'V 

SMLOUVA O VVPUJCCE 

1. Eduteam-centrum celoživotního vzdělávání z. s.

a 

IČ: 22842292
se sídlem Ve žlíbku 232/44, Horní Počernice, 193 00, Praha 9,
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 20395 
zastoupená ředitelem 
(dále jen „strana první")

Z. Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola,

Jablonec nad Nisou, Horní nám. 1, příspěvková organizace

IČ: 60252600
se sídlem Horní náměstí 1, 466 80 Jablonec nad Nisou
zast. ředitelkou Mgr. Bc. Martinou Picko Baumannovou, MBA
(dále jen „strana druhá")

uzavřely dnešního dne tuto 

smlouvu o výpůjčce: 

I. 
Předmět výpůjčky 

1. Strana první je zapsaným spolkem, jehož předmětem činnosti je mj. podpora vzdělávání včetně
podpory zvyšování kompetencí pedagogických pracovníků, pracovníků organizací působících
ve vzdělávání pro inkluzívní, inovativní a kvalitní výuku.

2. Strana první je na základě grantového programu „EDUgrant" vlastníkem souboru učebních
pomůcek (zahrnující hardwarové a softwarové vybavení), které jsou specifikovány v Příloze č.
1 této smlouvy (dále jen „Pomůcky") a které jsou předmětem výpůjčky dle této smlouvy.

3. Strana druhá je školským zařízením.

4. Předmětem této smlouvy je závazek strany první přenechat straně druhé Pomůcky k
dočasnému bezplatnému užívání ve formě výpůjčky ve smyslu § 2193 Občanského zákoníku a
úprava práv a povinností s výpůjčkou souvisejících.

5. Strana první prohlašuje, že neexistují žádné právní vady a skutečnosti, které by mohly být
překážkou výpůjčky.







stránky „www.edugrant.cz" nebo aktivní propagační banner stránek „www.edugrant.cz", 
jehož grafickou podobu poskytne straně druhé strana první. 

VIII. 

Závěrečné ustanovení 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních stran
obdrží 1 stejnopis.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: Příloha č. 1- soubor poskytovaných pomůcek, Příloha č.
2 - Návrh využití pomůcek.

4. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

S. Smluvní strany shodně prohlašují, že si ji před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Jablonci nad Nisou dne 5.12.2023 

strana první 
Eduteam 

Edute��oihtetního 
dvl, , , .....,_ , OOPmba20 vz e avam z1�22s422g2 

zastoupená ředitelem Mgr. Jiřím Havlíkem 

Střední uměleckoprůmyslová 'škola a Vyšší 
odborná škola, Jablonec nad Nisou, Horní nám. 1, 
příspěvková organizace 
zastoupená ředitelkou 

Mgr. Bc. Martinou Picko Baumannovou, MBA 

4 




